2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА

от 03.02.2010

                                 № 8
                                                     х. Бабиче - Кореновский
 О внесении изменений в постановление главы Пролетарского сельского поселения Кореновского района  от 08 июля 2008 года № 46 «Об утверждении положения о конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района и составе конкурсной комиссии»
В связи с кадровыми перестановками в администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление главы Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 08 июля 2008 года №46 «Об утверждении положения о конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района и составе конкурсной комиссии» изложив приложение №2 в новой редакции (прилагается).
2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах поселения.
            3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Пролетарского
сельского поселения
Кореновского района                                                                   С.В.Дорошенко
Проект подготовлен и внесен:
Начальником общего отдела

администрации Пролетарского

сельского поселения

Кореновского района                                                                   А.М. Гвоздева

                                                                     03.02.2010
                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                     УТВЕРЖДЕН
                                                        постановлением администрации

                                                     Пролетарского сельского поселения

              Кореновского района

                      от 03.02.2010  № 8
                                                                 «ПРИЛОЖЕНИЕ №2

                                                                   УТВЕРЖДЁН

                                                        постановлением главы Пролетарского

                                                                сельского поселения

                                                                Кореновского района

                                                                от 08.07.2008 г № 46

СОСТАВ

конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы

	Дорошенко

Сергей Валентинович
	-глава Пролетарского сельского поселения Кореновского района, председатель комиссии

	           Гвоздева

Антонина Михайловна
	- начальник общего отдела администрации Пролетарского сельского поселения, заместитель председателя

	Виприцкий

Николай Владимирович
	- специалист 1 категории по социальным вопросам администрации Пролетарского сельского поселения, секретарь комиссии

Члены комиссии

	          Кобелева

Валентина Викторовна
	- специалист 1 категории финансового отдела администрации Пролетарского сельского поселения

	Толстякова

Вера Александровна
	- начальник финансового отдела администрации Пролетарского сельского поселения

Начальник общего отдела

администрации Пролетарского

сельского поселения                                                                    А.М. Гвоздева